M UR. ACODRER. Regi stro Decreti.0000493. 12-07-2016

Vas
ug @
AMernistero doll '.glmaz/éoom,
0]

dell w]ﬂl)zmmrf/ﬂ‘/ e della % tcerca
OZ%& Seolastico %qwmé Y2z / '(gmoﬁa—%may/na

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Ferrara
MIUR-AOOCSAFE
U.O. Risorse Umane della Scuola

Ferrara, 11/07/2016
IL DIRIGENTE

VISTO il D.L.vo 16/04/1994, n. 297;

VISTO il CCNL del Comparto “Scuola” del 29/11/2007;

VISTA la nota prot. n. 17763 del 30.06.2016 avente per oggetto: Disposizioni concernenti la definizione
dei criteri e dei parametri per la determinazione degli organici del personale amministrativo
tecnico ed ausiliario (A.T.A). Schema di decreto interministeriale dotazioni organiche 2016-18.;

VISTA la nota prot. n. 9339 del 07.07.2016 della Direzione Generale Regionale per I'Emilia-Romagna che
determina il contingente provinciale in numero di 1002 posti totali ( di cui 983 ai fini della mobilita,
per effetto dell’accantonamento che si € reso necessario effettuare in numero di 19 posti, pari al
precedente anno scolastico, nel profilo di collaboratore scolastico per terziarizzazione dei servizi ),
indica i criteri di ripartizione e fornisce le indicazioni operative ai fini della formulazione
dell’organico ATA,

ACCERTATO che per effetto della ripartizione operata dalla predetta nota dell'USR per I'Emilia Romagna ci
sono state le seguenti variazioni, rispetto alla proposta di organico provinciale: incremento di 23
posti nel profilo di CS, incremento di 4 posti nel profilo di AA e di 1 posto nel profilo di AT ;

VALUTATA la necessita di operare una compensazione tra profili professionali della medesima area
contrattuale, convertendo un posto di Assistente Tecnico in 1 posto di Assistente Amministrativo;

ESAMINATA la proposta di organico provinciale elaborata dal SIDI e le osservazioni formulate dai Dirigenti
Scolastici;

INDIVIDUATI i criteri provinciali di ripartizione dei posti in incremento e decremento;

INFORMATE le OO. SS. in data 8.07.2016

DISPONE

I’ORGANICO DI DIRITTO del Personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario delle scuole ed istituti di
scuola dell’infanzia, di istruzione primaria, di istruzione secondaria di | e Il grado della provincia di Ferrara,
avente effetto dall’1/09/2016 é ripartito in conformita all’allegato prospetto che & parte integrante del
presente dispositivo.

IL DIRIGENTE
Francesco Orlando
AI'USR per I'E.R. — Ufficio |
Ai Dirigenti Scolastici di Ferrara
e provincia - Loro Sedi
Alle 00.SS. della Scuola
All’Albo Sede / Sito Web

Dirigente: Francesco Orlando

Responsabile del procedimento: Marina Navarra
e-mail: marina.navarra.fe@istruzione.it
Responsabile dell’istruttoria: Patrizia Molesini
e-mail: patrizia.molesini.562@istruzione.it

Telefono: 0532229111

Via Madama, n.35—-44100 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6N6C — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it Sito WEB: www.istruzioneferrara.it




MIUR-AOOCSAFE

U.O. Risorse Umane della Scuola
ORGANICO PERSONALE ATA 2016/17

U

0
o

¢

V¢

AMeinistero doll '(%[M(%w%e,
doll ' Vncversites e dellen %kfm«u

Wicio Seolustico Regionale frer ' Emilia-Romagna

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Ferrara

ISTRUZIONE

ISTRUZIONE

CENTRI

PElgggl\TEEE OATA éfgﬁléﬁi‘j\ﬁi ISTFéLIJZf? NE COISFT,IJEL,{,TSIIVI ISSJﬁé’,fIIgQEE I(:SEARSUSZIIC?ANF SCIENTIFICA | TECNICA - | TERRITORIALI CPIA PRSSIT@(';I‘ALI
2016/17 GRADO IST. PURI | -IST.PURI | IST.PURI PEMANENTI
D.S.G.A. 0 0 24 9 2 1 1 0 1 38
JRti=p ki, 0 0 122 74 15 11 8 4 0 234
A 0 0 0 84 6 6 7 0 0 103
COLLABORATORI 0 0 250 151 32 18 13 6 0 606
o scoson [ g 0 0 2 0 0 0 0 0 2
TOTALI 0 0 532 320 55 36 29 10 1 983
*POSTI ACCANTONATI PER LA PRESENZA DI APPALTI Il Dirigente

Francesco Orlando

Dirigente: Francesco Orlando

Responsabile del procedimento: Marina Navarra
e-mail: marina.navarra.fe@istruzione.it
Responsabile dell’istruttoria: Patrizia Molesini
e-mail: patrizia.molesini.562@istruzione.it

Telefono: 0532229111

e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it Sito WEB: www.istruzioneferrara.it

Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6N6C — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A

Via Madama, n.35 — 44100 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi




		2016-07-12T06:50:20+0000
	ORLANDO FRANCESCO




